
 

DO-0130/52/2014 

 
Zarządzenie nr 52 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu wewnętrznego Zespołu Pieśni i Tańca UJ „Słowianki” 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie wewnętrznym Zespołu Pieśni i Tańca UJ „Słowianki”, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 31 Rektora UJ z 15 maja 2008 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół jest jednostką podporządkowaną bezpośrednio Kanclerzowi UJ.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespołem kieruje kierownik, zatrudniony w Uniwersytecie Jagiellońskim.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kierownik Zespołu podlega służbowo Kanclerzowi UJ.”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W wyjątkowych przypadkach kierownikowi Zespołu przysługuje prawo odstępstwa 

od określonego limitu 28 lat.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6 

Członkowie Zespołu nie mogą być równocześnie członkami innych zespołów 

folklorystycznych, organizacji i klubów tanecznych, ani ich reprezentować w koncertach 

oraz turniejach, konkursach i mistrzostwach w tańcach polskich w formie towarzyskiej 

wszystkich szczebli (ogólnopolskich, wojewódzkich, regionalnych itp.).”; 

5) w § 12 dotychczasowy zapis oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Od decyzji, o której mowa w ust. 1, przysługuje odwołanie do Kanclerza UJ.”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


